Hoc de c. eti. aduersus. vbi statutū fuīt q̄ etiā illo casu id fa-
cere non possent p̄ter licentiā ap. se. nō ergo corrigit ista h̄
penam adicit. **N**omine. sic. s. de elec. fundamenata.
in **I**nterdicto. in vnuersitatē nō ferē sentētia excoicatio-

nis. ut. j. de sen. et.
romana. h̄ i vnuer-

sitatem.

No. **P**relatis. huc
usq̄ dicet de bijs q̄
post p̄tōnem istam
pmiserūt et solue-
rūt. nūc diē de bijs
q̄ an p̄tōnē oel eius
noticiā pmiserunt
et post p̄tōnem solv-
uerūt et post ev̄ no-
ticiā.

Articolo. ist. h̄
eripiē. vt. roij. q.

.iii. si q̄s suadent.

Dissimulatiōe.
Dissimulatio ē p̄cē
mortale in p̄lato. xl.

iij. dist. sic rector. et

.c. ephesij. 7. vij.

di. c. vi. et. s. de os.

or. ac refugibili.

Mō obstatibz.
pp̄ ergo p̄ tollere

moderari p̄missa a

se data. ut. j. de sen.

ex. c. vi. in fi. de p̄u.

ne aliq. et sic regula

illa. dec̄ cōcessi. 7. c.

j. de reg. iur. nō b̄z

locū in ip̄o p̄ncipe.

ut ibi d̄xi.

Voniam. Et

cōdicati sunt q̄

impeditūt suā cau-

q̄ ad forū ecclesiasticū

de iure vel de p̄sue-

tudine p̄mittēt leasa-

se. ap. impetrari. v̄l

sup̄ ipsiis corā ordīa-

riis v̄l delegatis ec-

clesiasticis litigari.

Partibz. sic oliz

erat in ciuitate pisa-

na. s. de sen. ex. grā-

uem.

Consuetudine.

q̄ dat iurisdictionē.

vt. q. iij. cōquetus.

de fo. compē. cū cō-

tingat. ad idē. s. eo.

li. do excep. ca. vlti.

et cetera.

Ecclasticuz.

de secularibus non

intrōditie se ecclasi-

sticus iudex nisi in

casibz. s. de fo. cō-

pelz et suscepto.

a Confouemus, sic, s. desup. neg. p. l. nam et ordinata caritas seipso incipit. xiiij. q. v. si nō l. de usurp. nisi spā
b Propinquor. no. casum in quo laico iniuriā ex
cōica us est. sic. s. de elec. sciāt. j. de sen. ex. quicunq.

c Hatis factum. et
go nō sufficit cauto
lmo dī pcedere satis
factio. sic cū quis ex
cōicatus est p mani
festa offensa. s. d. v.
sig. ex pte. i. er. c. se
vel p manifesta cō
tinacia. ut. j. de sen.
ex. venerabilib. s.
secus.

d Absolvatur. tūc
demum poterit ab
ordinario absolvi.
ex quo papa sibi nō
referauit. de sent.
ex. nup.

D Os q. h. bō cō
tra quos pui
debat h. arguebat
bcr. de p. u. quāto.
inglo. i. in fi.
f. Subditis. l. so,
lis subditis impe
ratē. p. clerics cō
perbat actio de do
lo ad suū dānū con
sequendū. q. p. per
quotiensq. aliqd
de dolo sit. et alia a
etō d. ficit. ff. d. do.
l. i. j. o.

g Libertatis. isti
l. quo ad vba vide
renē nō infringere
libertatē. tū infim
gebāt quo ad men
tē faciēdo fraudem
de psona ad psonā.
de quo dic ut. xiiij.
• q. iij. pleriq. s. de
privil. quāto. ff. de
leg. ptra. j. de regu
iur. c. xl. et cōtra tas
les habebas. p. u. s.
s. de sen. ex. grauē.
h. Subiacere. in
statutarib. p. tēib.
consulibus et scrip
toribus statutorib.
que sunt cōtra liber
tatez ecclesie. dic ut
s. de sen. ex. nouerit.